



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Chanti ApS**

Råvænget 24

3460 Birkerød

CVR-nr. 28 86 38 45

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

Per Grinderslev Søndergaard  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Chanti ApS Råvænget 24 3460 Birkerød
<b>CVR-nr.:</b>	28 86 38 45
<b>Stiftet:</b>	30. juni 2005
<b>Hjemsted:</b>	Rudersdal
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Per Grinderslev Søndergaard
<b>Bestyrelse</b>	Per Grinderslev Søndergaard
<b>Revision</b>	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af smykker via internettet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.272.444.

Egenkapitalen udgør kr. 2.322.444.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		8.965.187	10.058.358
Personaleomkostninger.....	1	-4.155.769	-3.738.373
Afskrivninger .....		<u>-6.167</u>	<u>-22.839</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		4.803.251	6.297.146
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-1.886.803</u>	<u>-1.567.727</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.916.448	4.729.419
Skat af årets resultat .....		<u>-644.004</u>	<u>-1.040.476</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>2.272.444</u>	<u>3.688.943</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		2.272.444	3.688.943
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u>2.272.444</u>	<u>3.688.943</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Software .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>6.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>6.167</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender .....		<u>178.495</u>	<u>169.254</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>178.495</u>	<u>169.254</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>178.495</u>	<u>175.421</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>31.821.183</u>	<u>39.640.762</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>31.821.183</u>	<u>39.640.762</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		103.563	187.925
Udskudt skatteaktiv .....		3.997	3.973
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>418.803</u>	<u>1.214.165</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>526.363</u>	<u>1.406.063</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.688.975</u>	<u>1.087.134</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>34.036.521</u>	<u>42.133.959</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>34.215.016</u>	<u>42.309.380</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>2.272.444</u>	<u>3.688.943</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>2.322.444</u>	<u>3.738.943</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	3	<u>0</u>	<u>149.402</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>149.402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	0	0
Gæld til kreditinstitutter .....		9.596.286	8.501.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.646.710	4.421.915
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		10.014.239	7.819.580
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>7.635.337</u>	<u>17.677.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>31.892.572</u>	<u>38.421.035</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>31.892.572</u>	<u>38.570.437</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>34.215.016</u>	<u>42.309.380</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	3.883.844	3.507.674
Pensioner.....	160.048	135.786
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>111.877</u>	<u>94.913</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>4.155.769</u>	<u>3.738.373</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>13</u>	<u>14</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 988.810 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-22 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Chanti Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tidligere moderselskabs (PGS Holding af 2005 ApS) mellemværende med pengeinstitut.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med er varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 178.



## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant t.kr. 9.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftinventar og driftsmaterial, goodwill, domænenavne samt rettigheder.